
DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 36 DD. 16.03.2021 - conferma composizione DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 98 DD. 06.10.2022

SEDUTE COMMISSIONE EDILIZIA 18.01.2022 22.02.2022 29.03.2022 03.05.2022 07.06.2022 12.07.2022 09.08.2022 13.09.2022 18.10.2022 15.11.2022 13/12/2022

CAMPOSTRINI  ING. LUIGI - ROVERETO X X X X X X X X X X
DE SANTI PER.IND. GIAMPIETRO - MORI X X X X X X X X X X
FACCHINI ARCH. MAURO - TRENTO X X X X X X X X X X
TETTAMANTI ARCH. TATIANA - ROVERETO X X X X X X X

RUDARI FRANCO - Comandante VVFF X X X X X X X X X X

NOMINATIVO DATA SEDUTA
TOTALE 
SEDUTE

VALORE 
GETTONE

TOTALE 
VALORE 
GETTONI

18/01/2022
22/02/2022
29/03/2022
03/05/2022
07/06/2022
12/07/2022
09/08/2022
18/10/2022
15/11/2022
13/12/2022

18/01/2022
22/02/2022
29/03/2022
03/05/2022
12/07/2022
09/08/2022
13/09/2022
18/10/2022
15/11/2022
13/12/2022

22/02/2022
29/03/2022
03/05/2022
07/06/2022
12/07/2022
09/08/2022
13/09/2022
18/10/2022
15/11/2022
13/12/2022

DATA E TOTALE SEDUTE
TOTALE 
GETTONI

TOTALE
KM

VALORE 
GETTONE

TOTALE 
VALORE 
GETTONI

C.N.P.A.
4%

IMPONIBILE
I.V.A.

I.V.A.
TOTALE
LORDO

18/01/2022
22/02/2022
03/05/2022
07/06/2022

LIQUIDAZIONE COMMISSIONI PERIODO 01/01/2022 - 14/12/2022

per. Ind. DE SANTI GIAMPIETRO 10 600,00€       60,00€       

ING. CAMPOSTRINI
 LUIGI

10 60,00€       600,00€       

RUDARI FRANCO
Comandante VVFF

10 30,00€       300,00€       

10 60,00€       600,00€       624,00€     137,28€     24,00€       761,28€     



12/07/2022
09/08/2022
13/09/2022
18/10/2022
15/11/2022
13/12/2022
18/01/2022
29/03/2022
07/06/2022
12/07/2022
13/09/2022
15/11/2022
13/12/2022

2.794,18€  
237,50€     

3.031,68€  

16,80€       436,80€     

10 60,00€       600,00€       
FACCHINI MAURO

TOTALE
IRAP 8,50%

TOTALE DA IMPEGNARE - CAPITOLO 1385

624,00€     137,28€     

96,10€       

24,00€       

532,90€     

761,28€     

7 60,00€       420,00€       TETTAMANTI TATIANA


